
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/243/2017 

RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w przedmiocie zmiany uchwały dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 210 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany uchwały nr XXXI/231/2017 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 20 marca 

2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w ten 

sposób, że uchyla się pkt 3 w § 1 oraz uchyla się w całości załącznik nr 3 do tej uchwały. 

2. W pozostałym zakresie uchwała wymieniona w ust. 1 pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski.  

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Tarnów Opolski (Tarnów Opolski, ul. Dworcowa 6), a także na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Tarnów Opolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Rudolf Urban 

 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 730 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1347


		2017-04-28T12:03:44+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




